
LP-550/1C  
LED 18W / 24W IP54

230V~50Hz

Vegas

Ten sprzęt został zaprojektowany i wykonany z materiałów oraz komponentów wysokiej jakości, które 
nadają się do ponownego wykorzystani . Symbol przekreślonego kontenera na odpady oznacza, że 
produkt podlega selektywnej zbiórce zgodnie z postanowieniami Dyrektywy Parlamentu 
Europejskiego i Rady 2012/19/UE. Takie oznakowanie informuje, że sprzęt elektryczny i elektroniczny po 
okresie użytkowania, nie może być wyrzucony wraz z innymi odpadami pochodzącymi z 

gospodarstwa domowego. Użytkownik ma obowiązek oddać sprzęt do podmiotu prowadzącego zbieranie 
zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego, tworzącego system zbierania takich odpadów w tym do 
odpowiedniego sklepu, lokalnego punktu zbiórki lub jednostki gminnej. Zużyty sprzęt mieć szkodliwy wypływ na 
środowisko i zdrowie ludzi z uwagi na potencjalną zawartość. Niebezpiecznych substancji, mieszanin oraz 
części składowych. Gospodarstwo domowe spełnia ważną rolę w przyczynianiu się do ponownego użycia i 
odzysku, w tym recyklingu, zużytego sprzętu. Na tym etapie kształtuje się postawy, które wypływają na 
zachowanie wspólnego dobra jakim jest czyste środowisko naturalne. Gospodarstwa domowe są także jednym 
z większych użytkowników drobnego sprzętu i racjonalne gospodarowanie nimi wpływa na odzyskiwanie 
surowców wtórnych. W przypadku niewłaściwej utylizacji tego produktu mogą zostać nałożone kary zgodnie z 
ustawodawstwem krajowym. 

Oprawa przystosowana do montażu wewnątrz.
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Atenție!
Produsul este destinat pentru persoane adulte.
Produsul poate fi utilizat de către copii doar sub supravegherea unui adult.
Produsul nu este potrivit pentru copii cu vârsta sub 3 ani. Produsul conține piese mici - risc de înec, sufocare sau de introducere 
în oricare dintre orificiile corporale ale copilului.
În cazul în care cablul extern de alimentare este defect, atunci trebuie să fie înlocuit doar de către producător sau de un service, ori 
de o persoană cu calificări similare pentru a evita riscul.
Se interzice efectuarea oricăror prelucrări sau reparații în afara service-ului producătorului.
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